Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район

Администрация Рыбасовского
сельского поселения
_______________________________________________________________________________
Постановление

     11.03.2011г.                                                                                                № 20
П.Рыбасово

О принятии положения

«О порядке выявления бесхозяйных объектов

недвижимого имущества и оформления на них

права муниципальной собственности

в Рыбасовском сельском поселении»

                     В соответствии со ст. 225, 236 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 "О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт- Петербурга и муниципальную собственность", Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 N 580 "Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Принять положение «О порядке выявления бесхозяйных объектов недвижимого имущества и оформления на них права муниципальной собственности в Рыбасовском сельском поселении».
2.Обнародовать постановление путем размещения копий на досках объявлений в Рыбасовском сельском поселении.

3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава  Рыбасовского

 сельского поселения:                                   И.Ф.Лященко
Подготовил: специалист по земельным

и имущественным отношениям
С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72
А
PAGE
1